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Ergebnisübersicht: Werne - Hallenturnier 2024 [462410026] 08.03.2024 - 10.03.2024

1/1 Reiterwettbewerb - Jahrgang 2006 bis 2011

Ehrenpreis des Hof Schwert

1. Leni Gossling (RFV St. Georg Werne e. V.) Haribo 62473 7.70P

2. Leonie Surholt () Caroline von Monaco503 7.50P

3. Leni Günther (RFV St. Georg Werne e. V.) Nitschko T362 7.40P

4. Mia Donatin (RFV St. Georg Werne e. V.) Haribo 62473 7.20P

5. Charlotte Meyer (RFV St. Georg Werne e. V.) Clooney 101470 7.10P

6. Julietta Galle (RFV St. Georg Werne e. V.) Derwins Lady210 7.00P

6. Marlene Sprenger (RFV St. Georg Werne e. V.) Zalsa 3462 7.00P

6. Charlotte Queller (RFV St. Georg Werne e. V.) Pepe 284475 7.00P

6. Antonia Schröer (RFV St. Georg Werne e. V.) Pepe 284475 7.00P

1/2 Reiterwettbewerb - Jahrganf 2012 bis 2018

Ehrenpreis des Hof Schwert

1. Jule Kauke (RFV St. Georg Werne e. V.) Florus Fly261 7.80P

2. Lotta Erkmann (RFV Senden e.V.) Mathilde 12349 7.60P

3. Martha Klingenstein (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Winny 184460 7.40P

4. Madita Gossling (RFV St. Georg Werne e. V.) Captain Morgan469 7.20P

5. Nele Skibbe (RFV St. Georg Werne e. V.) Chica Lina136 7.00P

5. Pauline Dieninghoff (RFV St. Georg Werne e. V.) Lightning Jackson325 7.00P

5. Lina Skibbe (RFV St. Georg Werne e. V.) Clooney 101470 7.00P

2 Springreiterwettbewerb - 65cm

Ehrenpreis des Herrn Ralf Kosanetzki

1. Charlotte Burghardt (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Dzeko TF243 8.20P

2. Mathilda Bartinger (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) De Luca 13201 7.50P

3. Lilly Bähner (RV Rhynern e.V.) On Air with Mondbär371 7.20P

4. Julietta Galle (RFV St. Georg Werne e. V.) Derwins Lady210 6.80P

5. Elisa Stadermann (RFV St. Georg Werne e. V.) Luziano Giotto341 6.70P

6. Jule Kauke (RFV St. Georg Werne e. V.) Florus Fly261 6.40P

3/1 Dressurwettbewerb - DW2

Preis der Firma Hörakustik Schnurbusch

Preis des Optikers Schnurbusch GmbH, Lünen

Gleichzeitig Teilwettbewerb der 6 und 7

1. Emma Pauline Tekaat (RFV Senden e.V.) Fedra 8249 8.00P

2. Franziska Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Babs vM35 7.70P

3. Marie Sophie Dabow (RTG Lauenscheid e.V.) Vinja 8454 7.40P

3. Helena Thöne (RFV St. Georg Werne e. V.) Dakota 468481 7.40P

5. Lara Schröder (RFV Senden e.V.) Maybe 104350 7.20P

5. Lea Wittenbrink (RFV St. Georg Werne e. V.) Nouscka367 7.20P

5. Frieda Essmann (RFV Senden e.V.) Nussini 8369 7.20P

5. Rieke Hölscher (RFV St. Georg Werne e. V.) Zorro 407466 7.20P

9. Marie Sophie Dabow (RTG Lauenscheid e.V.) Timberlake SH442 7.00P

10. Merle Höflich (LZRFV Seppenrade e.V.) Perfect Match VEC WE380 6.90

10. Sophia König (LZRFV Seppenrade e.V.) Ronda 121504 6.90

12. Clara Schüttert (RFV Lüdinghausen e.V.) Catalunia 2118 6.80

12. Lisbeth Jelitto (RFV Senden e.V.) Kennedy's Krack301 6.80

12. Lara Kussel (RFV St. Georg Werne e. V.) Mari Angustias347 6.80

15. Lea Gülker (RFV Senden e.V.) Batida de Coco FH46 6.70

15. Lea Jannemann (RFV Senden e.V.) Kolvenfeld's Viola d'Amore306 6.70

15. Lara Staffeldt (RFV St. Georg Werne e. V.) Nitschko T362 6.70

15. Alice Löbbert (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Hesselteichs One in A Million488 6.70

19. Lotta Zobel (RFV Senden e.V.) Kerry Gold 8303 6.60

20. Jan Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nimton361 6.50

20. Lara Ross (RFV Lüdinghausen e.V.) Vera478 6.50

22. Lena Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nikita 424360 6.40

22. Lea Schürhoff (LZRFV Seppenrade e.V.) Django 477495 6.40

24. Diana Heitplatz (RFV Senden e.V.) Raya Aurora406 6.30

24.  Klara Ligges (RFV von Nagel Herbern) Glenhardt Moving Shadow520 6.30

26. Anni Rickershenrich (RFV Senden e.V.) Bella Buonasera50 6.20

26. Leni Henkel (RFV St. Georg Werne e. V.) Cassaldos 2113 6.20

26. Sina Hagemann (RFV Lüdinghausen e.V.) Queenberry477 6.20

29. Sarah Hundt (RFV St. Georg Werne e. V.) Magnolia XX342 6.00

29. Rieke Leifeld (RFV St. Georg Werne e. V.) Caramia480 6.00

31. Paula Kaßenbrock (RV Rhynern e.V.) Lucky Boy 251338 5.90

31. Maxi Zobel (RFV Senden e.V.) Olimac370 5.90

31. Pauline Haase (RFV Lüdinghausen e.V.) My Big Money xx474 5.90
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34. Romy Göttel (RV Bergkamen-Overberge e.V.) Da Costas Kind of Magic185 5.80

34. Line Rotter (RG Hof Balte e.V.) Duncan's Sunnyboy496 5.80

36. Marie Holtmann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Vitali 17498 5.60

37. Franziska Hirsch (RFV St. Georg Werne e. V.) Thunderstar441 5.50

38. Alicia Schürmann (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Polyfly Z384 5.20

39. Anica Schubert (RFV St. Georg Werne e. V.) Aina 67 4.80

3/2 Dressurwettbewerb - DW2

Preis der Firma Hörakustik Schnurbusch

Preis des Optikers Schnurbusch GmbH, Lünen

Gleichzeitig Teilwettbewerb der 6 und 7

1. Anna Lohmann (LZRFV Seppenrade e.V.) Botero 867 7.80P

2. Lea Wittenbrink (RFV St. Georg Werne e. V.) Daily De Luxe 2187 7.50P

3. Rosalie Maria Untermann (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Duvnjak241 7.40P

4. Greta Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Gredchen270 7.30P

4. Marie Schilling (RV Bergkamen-Overberge e.V.) Q-Sieben R390 7.30P

4. Theresa Stöcker (RFV Lüdinghausen e.V.) Phinox 2476 7.30P

7.  Marie Schweizer (RFV St. Georg Werne e. V.) Aviva de Luxe34 7.10P

7. Lilli Tekaat (RFV Senden e.V.) It's Conaway W293 7.10P

9. Viktoria Spielhoff (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Gentlemen 16266 7.00P

4 Stilspringwettbewerb - 80cm

Preis der Firma Hufbeschlag Sven Budde, Werne

1. Jan Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nimton361 8.20P

2. Lena Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Devito S212 8.00P

3. Amelie Fröchte (LZRFV Seppenrade e.V.) Dela 12203 7.90P

3. Lena Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nikita 424360 7.90P

5. Lilli Tekaat (RFV Senden e.V.) It's Conaway W293 7.80P

5. Maria Schunck (RV Rhynern e.V.) Rusty 404484 7.80P

7. Franziska Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Babs vM35 7.60P

7. Julian Gripshöver (RFV St. Georg Werne e. V.) Vanilla Sky 36451 7.60P

9. Julius Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Camel 688 7.50P

9. Celine Rößler (RFV Hiltrup e.V.) Joyeuse de Bellerose295 7.50P

9. Lotta Zobel (RFV Senden e.V.) Kerry Gold 8303 7.50P

9. Frieda Essmann (RFV Senden e.V.) Nussini 8369 7.50P

9. Mia Lohmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Charlie L 3489 7.50P

14. Helena Thöne (RFV St. Georg Werne e. V.) Dakota 468481 7.30

15. Jan Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Akira B11 7.20

15. Maren Johannsen (RV Dortmund-Nordost e.V.) Julymoon296 7.20

15. Nina Hölscher (RFV St. Georg Werne e. V.) Zorro 407466 7.20

18. Michelle Hinzmann (RFV Pelkum e.V.) Don el zorro485 7.10

19. Lea Wittenbrink (RFV St. Georg Werne e. V.) Paco 257375 6.90

20. Anni Rickershenrich (RFV Senden e.V.) Bella Buonasera50 6.80

21. Lisbeth Jelitto (RFV Senden e.V.) Kennedy's Krack301 6.50

21. Sina Hagemann (RFV Lüdinghausen e.V.) Queenberry477 6.50

23. Lara Staffeldt (RFV St. Georg Werne e. V.) Crizzy D179 6.30

24. Thea Klingenstein (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Jennie Z294 0.00

24. Lea Jannemann (RFV Senden e.V.) Kolvenfeld's Viola d'Amore306 0.00

24. Zoe Spalek (RFV Heessen e.V.) Layla 46316 0.00

24. Theresa Stöcker (RFV Lüdinghausen e.V.) Phinox 2476 0.00

5 Stilspringwettbewerb - 80cm

Preis der Firma Hufbeschlag Sven Budde, Werne

Gleichzeitig Teilwettbewerb der 6 und 7

1. Lena Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nikita 424360 8.40P

2. Jan Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Akira B11 8.20P

3. Charlotte Burghardt (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Dzeko TF243 8.10P

4. Jan Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nimton361 8.00P

5. Helena Thöne (RFV St. Georg Werne e. V.) Dakota 468481 7.80P

5.  Klara Ligges (RFV von Nagel Herbern) Glenhardt Moving Shadow520 7.80P

7. Lilli Tekaat (RFV Senden e.V.) It's Conaway W293 7.70P

8. Franziska Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Babs vM35 7.60P

9. Marie Sophie Dabow (RTG Lauenscheid e.V.) Vinja 8454 7.50P

9. Sina Hagemann (RFV Lüdinghausen e.V.) Queenberry477 7.50P

11. Anna Lohmann (LZRFV Seppenrade e.V.) Botero 867 7.40P

11. Lea Wittenbrink (RFV St. Georg Werne e. V.) Paco 257375 7.40P

13. Greta Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Gredchen270 7.30P

13. Lisbeth Jelitto (RFV Senden e.V.) Kennedy's Krack301 7.30P

15. Clara Sophie Koske (Reitgemeinschaft Bönen-Hacheney e.V) Calouba 285 7.20

15. Lara Kussel (RFV St. Georg Werne e. V.) Mari Angustias347 7.20
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15. Lisa Soddemann (RFV Lüdinghausen e.V.) Tera 7438 7.20

18. Lara Staffeldt (RFV St. Georg Werne e. V.) Nitschko T362 7.10

19. Paula Kaßenbrock (RV Rhynern e.V.) Lucky Boy 251338 7.00

19. Lara Schröder (RFV Senden e.V.) Maybe 104350 7.00

19. Theresa Stöcker (RFV Lüdinghausen e.V.) Phinox 2476 7.00

22. Pauline Haase (RFV Lüdinghausen e.V.) My Big Money xx474 6.90

23. Viktoria Spielhoff (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Blueberry 2360 6.80

23. Rosalie Maria Untermann (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Duvnjak241 6.80

23. Lea Jannemann (RFV Senden e.V.) Kolvenfeld's Viola d'Amore306 6.80

26. Clara Schüttert (RFV Lüdinghausen e.V.) Catalunia 2118 6.70

27. Anni Rickershenrich (RFV Senden e.V.) Bella Buonasera50 6.50

27. Leni Henkel (RFV St. Georg Werne e. V.) Cassaldos 2113 6.50

27. Maxi Zobel (RFV Senden e.V.) Olimac370 6.50

27. Michelle Hinzmann (RFV Pelkum e.V.) Don el zorro485 6.50

31. Frieda Essmann (RFV Senden e.V.) Nussini 8369 6.30

31. Merle Höflich (LZRFV Seppenrade e.V.) Perfect Match VEC WE380 6.30

33. Emma Weber (RFV St. Georg Werne e. V.) Zalsa 3462 5.70

34. Diana Heitplatz (RFV Senden e.V.) Raya Aurora406 5.50

35. Lea Schürhoff (LZRFV Seppenrade e.V.) Django 477495 1.70

6 Komb. Mannschafts-Wettbewerb

Preis des Verbandes der Reitervereine des Altkreises Lüdinghausen

RFV von Nagel Herbern1. 52.40

Franziska Weckendorf Babs vM35 52.40P

Lena Heitbaum Nikita 424360 52.40P

Jan Heitbaum Nimton361 52.40P

 Klara Ligges Glenhardt Moving Shadow520 52.40P

RFV Seppenrade2. 50.00

Anna Lohmann Botero 867 50.00P

Greta Wilms Gredchen270 50.00P

Merle Höflich Perfect Match VEC WE380 50.00P

Lea Schürhoff Django 477495 50.00P

RFV Lüdinghausen3. 49.10

Clara Schüttert Catalunia 2118 49.10P

Theresa Stöcker Phinox 2476 49.10P

Sina Hagemann Queenberry477 49.10P

Lara Ross Vera478 49.10P

RFV Senden I4. 48.90

Anni Rickershenrich Bella Buonasera50 48.90P

Lisbeth Jelitto Kennedy's Krack301 48.90P

Lea Jannemann Kolvenfeld's Viola d'Amore306 48.90P

Lara Schröder Maybe 104350 48.90P

RFV "St Georg" Werne5. 48.60

 Marie Schweizer Aviva de Luxe34 48.60

Leni Henkel Cassaldos 2113 48.60

Lara Kussel Mari Angustias347 48.60

Lara Staffeldt Nitschko T362 48.60

RFV Senden II6. 48.30

Lilli Tekaat It's Conaway W293 48.30

Lotta Zobel Kerry Gold 8303 48.30

Frieda Essmann Nussini 8369 48.30

Maxi Zobel Olimac370 48.30

7 Komb. Wettbewerb aus 3 und 5

Preis des Verbandes der Reitervereine des Altkreises Lüdinghausen

1. Franziska Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Babs vM35 7.65P

2. Anna Lohmann (LZRFV Seppenrade e.V.) Botero 867 7.60P

2. Helena Thöne (RFV St. Georg Werne e. V.) Dakota 468481 7.60P

4. Marie Sophie Dabow (RTG Lauenscheid e.V.) Vinja 8454 7.45P

5. Lilli Tekaat (RFV Senden e.V.) It's Conaway W293 7.40P

5. Lena Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nikita 424360 7.40P
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7. Greta Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Gredchen270 7.30P

8. Jan Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nimton361 7.25P

9. Theresa Stöcker (RFV Lüdinghausen e.V.) Phinox 2476 7.15P

10. Rosalie Maria Untermann (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Duvnjak241 7.10P

10. Lara Schröder (RFV Senden e.V.) Maybe 104350 7.10P

12. Lisbeth Jelitto (RFV Senden e.V.) Kennedy's Krack301 7.05

12.  Klara Ligges (RFV von Nagel Herbern) Glenhardt Moving Shadow520 7.05

14. Lara Kussel (RFV St. Georg Werne e. V.) Mari Angustias347 7.00

15. Lara Staffeldt (RFV St. Georg Werne e. V.) Nitschko T362 6.90

16. Sina Hagemann (RFV Lüdinghausen e.V.) Queenberry477 6.85

17. Clara Schüttert (RFV Lüdinghausen e.V.) Catalunia 2118 6.75

17. Lea Jannemann (RFV Senden e.V.) Kolvenfeld's Viola d'Amore306 6.75

17. Frieda Essmann (RFV Senden e.V.) Nussini 8369 6.75

20. Merle Höflich (LZRFV Seppenrade e.V.) Perfect Match VEC WE380 6.60

21. Paula Kaßenbrock (RV Rhynern e.V.) Lucky Boy 251338 6.45

22. Anni Rickershenrich (RFV Senden e.V.) Bella Buonasera50 6.35

22. Leni Henkel (RFV St. Georg Werne e. V.) Cassaldos 2113 6.35

24. Maxi Zobel (RFV Senden e.V.) Olimac370 6.20

25. Diana Heitplatz (RFV Senden e.V.) Raya Aurora406 5.90

26. Lea Schürhoff (LZRFV Seppenrade e.V.) Django 477495 4.05

27. Lotta Zobel (RFV Senden e.V.) Kerry Gold 8303 3.30

28. Lara Ross (RFV Lüdinghausen e.V.) Vera478 3.25

8 Springpferdeprüfung Kl.A* - 90cm

Preis der Zahnarztpraxis Dr. Baartz & Dr. Thiemann, Herbern

1. Markus Wallner (RFV St. Georg Werne e. V.) Bonito 44465 8.20P

2. Phyllis Windhövel (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Qatara391 7.70P

3. Carolin Büschke (RFV St. Georg Werne e. V.) Diamant Deluxe218 7.60P

4. Canan Johanna Breforth (RFV St. Georg Werne e. V.) Apacho 8509 7.50P

5. Ina-Marie Koch (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Castella 104115 7.40P

5. Alexander Rottmann (RFV Vornholz e.V.) Owain 3374 7.40P

7. Anna Zepke (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Moby Dick As513 7.30P

8. Heinrich Große-Dütting (RFV Rinkerode e.V.) Lady Clinton GD312 7.20P

9. Alexander Behler (ZRFV Kamen e. V.) Cameron 4389 7.10P

9. Nele Noel Stremmer (ZRFV Schwerte e.V.) Divatido B227 7.10P

11. Matthias Zobel (RFV Wickede-Asseln-Sölde e. V.) Dagobert Z 2186 7.00

11. Eike Felix Thamm (RFV Lüdinghausen e.V.) Complication - M514 7.00

13. Matthias Zobel (RFV Wickede-Asseln-Sölde e. V.) Chicky Micky Z138 6.90

13. Jessica Dubiel (RV Dortmund-West e.V.) For Belle R262 6.90

15. Lena Wippenbeck (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Didijou223 6.80

15. Alexandra Lüth (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Pandra 20376 6.80

17. Louisa Johanna Olbeter (RFV St. Georg Werne e. V.) Benita 62505 6.70

18. Carolin Büschke (RFV St. Georg Werne e. V.) Balous Cornada G39 6.60

19. Vivien Bugenhagen (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Latoni GD315 6.50

19. Alexandra Lüth (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Royal Rhaposodie414 6.50

21. Alexander Rottmann (RFV Vornholz e.V.) Carpe Diem FB106 6.40

22. Marlena Walter (RFV St. Georg Werne e. V.) Charming Jack 4132 6.30

23. Rainer Lorch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Taluna 11435 6.20

24. Ben Frauenhoff (RFV St. Georg Werne e. V.) Belano 6510 6.10

25. Josefine-Paulina Herr (RFV Lopshorn Lage e.V.) Fave Blonde Z502 5.30

9 Springpferdeprüfung Kl.A** - 100cm

Preis der Zahnarztpraxis Dr. Baartz & Dr. Thiemann, Herbern

1. Katja Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Archie 4625 8.40P

2. Markus Wallner (RFV St. Georg Werne e. V.) Baloutino 240 8.20P

3. Christopher Baartz Dr. (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Dubai 85239 8.00P

4. Lena Wippenbeck (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Didijou223 7.80P

5. Alexander Rottmann (RFV Vornholz e.V.) Diatasio221 7.70P

6. Phyllis Windhövel (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Qatara391 7.60P

6. Anna Zepke (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Moby Dick As513 7.60P

8. Carla Wagner (RFV St. Georg Werne e. V.) Locotondo332 7.50P

8. Alexander Rottmann (RFV Vornholz e.V.) Owain 3374 7.50P

10. Canan Johanna Breforth (RFV St. Georg Werne e. V.) Apacho 8509 7.40P

11. Markus Wallner (RFV St. Georg Werne e. V.) Con Dio 3160 7.30

11. Nele Noel Stremmer (ZRFV Schwerte e.V.) Divatido B227 7.30

11. Marcel Mecke (RFV St. Georg Werne e. V.) Orlando de la Pomme373 7.30

14. Carolin Büschke (RFV St. Georg Werne e. V.) Bon Royal 563 7.20

15. Louisa Johanna Olbeter (RFV St. Georg Werne e. V.) Benita 62505 7.10

16. Heinrich Große-Dütting (RFV Rinkerode e.V.) Manchester GD344 6.90

17. Louisa Johanna Olbeter (RFV St. Georg Werne e. V.) Balisto 7236 6.80

17. Jessica Dubiel (RV Dortmund-West e.V.) For Belle R262 6.80
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19. Carolin Büschke (RFV St. Georg Werne e. V.) Balous Cornada G39 6.70

19. Heinrich Große-Dütting (RFV Rinkerode e.V.) Lady Clinton GD312 6.70

19. Alexandra Lüth (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Pandra 20376 6.70

22. Vivien Bugenhagen (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Latoni GD315 6.60

23. Marlena Walter (RFV St. Georg Werne e. V.) Charming Jack 4132 6.50

24. Charlotte Voss (RFV Rinkerode e.V.) Ciliax 3143 6.40

25. Ben Frauenhoff (RFV St. Georg Werne e. V.) Belano 6510 6.30

26. Alexandra Lüth (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Royal Rhaposodie414 5.80

27. Alexander Behler (ZRFV Kamen e. V.) Cameron 4389 5.00

10 Springpferdeprüfung Kl.L - 110cm

Preis der Firma L. Gripshöver GBR - Sportpferde, Werne

1. Alexander Rottmann (RFV Vornholz e.V.) Little King 28330 8.10P

2. Carolin Büschke (RFV St. Georg Werne e. V.) Bonspiel66 8.00P

2. Johanna Bücker (RFV St. Georg Werne e. V.) Peek-a-boo JH378 8.00P

4. Markus Wallner (RFV St. Georg Werne e. V.) Con Dio 3160 7.80P

5. Markus Wallner (RFV St. Georg Werne e. V.) Baloutino 240 7.70P

5. Immo Peltzer (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Citatus K145 7.70P

7. Johanna Bücker (RFV St. Georg Werne e. V.) Maqui G345 7.60

8. Michael Dahlkamp Dr. (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Clementine 68147 7.50

9. Katja Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Archie 4625 7.40

10. Alexander Rottmann (RFV Vornholz e.V.) Diatasio221 7.10

11. Luisa Sophie Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Nonetta vd Watermoelen366 7.00

12. Carla Wagner (RFV St. Georg Werne e. V.) Locotondo332 6.80

13. Michael Potthink (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diamant de Zelande Z516 6.60

14. Marcel Mecke (RFV St. Georg Werne e. V.) Orlando de la Pomme373 6.50

15. Michael Potthink (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Akando 119 5.90

16. Louisa Johanna Olbeter (RFV St. Georg Werne e. V.) Balisto 7236 5.00

11/1 Amateur-Stilspringprüfung Kl.A* - 90cm

Preis der Firma Grutsch Gartenbau, Waltrop

1. Lena Roß (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Casalido S487 8.00P

2. Christine Dörner (RV Menden e.V.) Top Tip Top446 7.90P

3. Christine Dörner (RV Menden e.V.) Caluna M86 7.80P

4. Marie Deipenbrock (RFV St. Georg Werne e. V.) Arika 926 7.70P

5. Svea Maria Mertens (RFV Lüdinghausen e.V.) Catalunia 2118 7.60P

5. Lukas Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Felice 66252 7.60P

7. Jordis Elina Sult (RFV St. Georg Werne e. V.) Clif 5148 7.50P

7. Maike Horstmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) See Me Dancing 3421 7.50P

9. Hannah Wessels (RFV St. Georg Werne e. V.) Calli 2184 7.40P

9. Amelie Fröchte (LZRFV Seppenrade e.V.) Dela 12203 7.40P

9. Jan Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nimton361 7.40P

12. Emma Broch (RFV St. Georg Werne e. V.) Captain Jack E93 7.30P

12. Anna Baumhöver (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Charmeur 502131 7.30P

12. Maria Schunck (RV Rhynern e.V.) Liberty Hawk CB324 7.30P

15. Julius Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Camel 688 7.20

15. Nina Wleklinski (RFV St. Georg Werne e. V.) Coman 9157 7.20

15. Lena Schütte (ZRFV Kamen e. V.) Voila Esprit457 7.20

18. Leon Batista Sousa (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Dalia 88191 7.10

18. Louisa Jandt (RFV St. Georg Werne e. V.) Dora Diamant233 7.10

18. Amy Quose (RV Hellefeld e.V.) Million Dollar Girl 4352 7.10

18. Anna Kroes (RFV St. Georg Werne e. V.) Sir Shorty 3422 7.10

22. Zoe Spalek (RFV Heessen e.V.) Layla 46316 7.00

22. Mia Lohmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Charlie L 3489 7.00

24. Nina Wleklinski (RFV St. Georg Werne e. V.) Skyfall 67424 6.90

25. Marie Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Dana im Glück C192 6.80

25. Marie Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Karasall R299 6.80

25. Jakob Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Krümmel 30308 6.80

28. Annie Richter (RFV St. Georg Werne e. V.) Concerto of Fantasy161 6.70

29. Lisa Soddemann (RFV Lüdinghausen e.V.) Ahtohallan6 6.50

30. Leni Henkel (RFV St. Georg Werne e. V.) Cassaldos 2113 6.30

31. Marla Nonhoff (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Independence 14289 6.20

32. Alicia Hebecke (RFV St. Georg Werne e. V.) Chilli Pepper 11139 5.90

33. Franziska Schulte-Strathaus (RFV Lüdinghausen e.V.) Whatsapp BB459 5.80

34. Thea Klingenstein (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Jennie Z294 0.00

34. Jule Marie Wiedau (RFV Lüdinghausen e.V.) Tiny Princess443 0.00

34. Mathilda Voß (RFV Rinkerode e.V.) Zackomoh461 0.00

11/2 Amateur-Stilspringprüfung Kl.A* - 90cm

Preis der Eheleute Elisabeth & Hans Niehues
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Stand: 11.03.2024 / 07:57:32

Ergebnisübersicht: Werne - Hallenturnier 2024 [462410026] 08.03.2024 - 10.03.2024

1. Lena Jürling (RV Oelde e.V.) Quirki401 8.30P

2. Henrike Lohkamp (RFV St. Georg Werne e. V.) Chaya 18133 8.00P

2. Celine Rößler (RFV Hiltrup e.V.) Joyeuse de Bellerose295 8.00P

4. Chiara Melis (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Largos 27314 7.80P

5. Sara Sofia Uetrecht (RFV Warendorf e.V.) Crumbelé180 7.60P

5. Madleen Hagemeier (RFV St. Georg Werne e. V.) Donna Deluxe 6231 7.60P

5. Jasmin Kraßort (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) Stolzi 3433 7.60P

8. Cristina Wiesmann (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Bernsteyn 3515 7.50P

9. Hannah Stattmann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Florentina 118260 7.40

10. Burkhard Wegener (RV Rhynern e.V.) Coconut Jump154 7.30

11. Chiara Melis (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Balita 537 7.20

12. Hannah Spichal (RFV St. Georg Werne e. V.) Sonyador W427 7.00

13. Sarah Willmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Niuccia Picarda363 6.80

14. Lisa Maria Schilling (RFV St. Georg Werne e. V.) Brown Sugar 3969 6.70

15. Lara Overmann (RFV Drensteinfurt e.V.) Dennis 99208 6.40

16. Carolin Stöver (RFV St. Georg Werne e. V.) Bericca S 255 6.30

17. Sarah Willmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Doublepte Royal237 6.00

18. Simon Möllmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Andiamo 27119 5.80

18. Katharina Wahlert (RV Albersloh e.V.) Charmain 5129 5.80

20. Nina Tenholt (RFV Senden e.V.) Cookie Deluxe167 0.00

20. Jill Maline Fernschild (RFV Welver e.V.) Dot Com 3235 0.00

20. Anke Kauke (RFV St. Georg Werne e. V.) Happy Marry273 0.00

12/1 Springprüfung Kl. A** - 100cm

Preis des Autohauses Suzuki E.Bispinghoff, Werne

Preis des Donnerstag Stammtisch

1. Greta Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Felice 66252 0.00 / 51.93P

2. Lina Maria Grundmann (ZRFV Kamen e. V.) Lets do it321 0.00 / 53.08P

3. Emma Broch (RFV St. Georg Werne e. V.) Captain Jack E93 0.00 / 55.55P

4. Ronja Rühl (RFV St. Georg Werne e. V.) Colorado 249156 0.00 / 56.06P

5. Hannah Wessels (RFV St. Georg Werne e. V.) Calli 2184 0.00 / 56.51P

6. Carolin Stöver (RFV St. Georg Werne e. V.) Bericca S 255 0.00 / 57.00P

7. Jule Marie Wiedau (RFV Lüdinghausen e.V.) Rainbow 159404 0.00 / 57.61P

8. Chiara Melis (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Holly K 3281 0.00 / 58.65P

9. Katharina Wahlert (RV Albersloh e.V.) Charmain 5129 0.00 / 60.91

10. Lena Trouvain (RFV St. Georg Werne e. V.) Alessio 1913 0.00 / 61.14

11. Lena Roß (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Casalido S487 0.00 / 61.15

12. Madleen Hagemeier (RFV St. Georg Werne e. V.) Donna Deluxe 6231 0.00 / 62.98

13. Annika Bonmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Rusticus 9417 1.00 / 65.02

14. Leonhard Spielhoff (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Carla 28199 1.00 / 66.36

15. Chiara Melis (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Balita 537 1.00 / 66.57

16. Marie Deipenbrock (RFV St. Georg Werne e. V.) Arika 926 4.00 / 52.40

17. Jakob Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Krümmel 30308 4.00 / 52.94

18. Luzie Scheifgen (RFV St. Georg Werne e. V.) Donatello 153229 4.00 / 58.56

19. Laura Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Buddy Holly S71 4.00 / 59.54

20. Max-Tom Schmitz (RFV Wickede-Asseln-Sölde e. V.) Carlito 55102 4.00 / 60.79

21. Theresa Isabell Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Pur la Rubin388 5.00 / 63.91

22. Sophie Weineck (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Nobbi M364 5.00 / 64.84

23. Hannah Stattmann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Florentina 118260 8.00 / 56.00

24. Jana Soddemann (RFV Lüdinghausen e.V.) Ahtohallan6 8.00 / 56.83

25. Simon Möllmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Andiamo 27119 8.00 / 59.00

26. Christine Dörner (RV Menden e.V.) Caluna M86 8.00 / 60.20

27. Christine Dörner (RV Menden e.V.) Top Tip Top446 10.00 / 67.81

28. Jette Temming (ZRFV Appelhülsen e.V.) Cnut 12149 11.00 / 73.87

29. Anna Baumhöver (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Charmeur 502131 12.00 / 59.43

30. Vivian Follwerk (RG Ober-Castrop e. V.) Conjero163 14.00 / 85.41

12/2 Springprüfung Kl. A** - 100cm

Preis des Autohauses Suzuki E.Bispinghoff, Werne

Preis des Donnerstag Stammtisch

1. Lena Jürling (RV Oelde e.V.) Quirki401 0.00 / 52.79P

2. Leonie Leni Vehring (RFV St. Georg Werne e. V.) Coraleen171 0.00 / 53.58P

3. Vivian Follwerk (RG Ober-Castrop e. V.) Mighty 14351 0.00 / 55.87P

4. Marie Deipenbrock (RFV St. Georg Werne e. V.) Donna Z 4232 0.00 / 56.08P

5. Immo Peltzer (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Antonia 16221 0.00 / 56.89P

6. Laura Marlen Möllenhoff (RFV St. Georg Werne e. V.) Aviva de Luxe34 0.00 / 57.51P

7. Laura Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Fein Cera S251 0.00 / 58.20P

13 Stilspringprüfung Kl.L - 110cm

Preis des AXA Versicherungsbüro Ralph Weber e.K. , Lünen
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Stand: 11.03.2024 / 07:57:32

Ergebnisübersicht: Werne - Hallenturnier 2024 [462410026] 08.03.2024 - 10.03.2024

Gleichzeitig 1. Wertung zur Verbandsmeisterschaft Springen

1. Alina-Noel Potthoff (ZRFV Bösensell e. V.) Aquina 2124 8.60P

2. Johanna Bücker (RFV St. Georg Werne e. V.) Quite cute 3402 8.50P

3. Alina-Noel Potthoff (ZRFV Bösensell e. V.) Cashmir's kleiner Prinz110 8.40P

4. Amelie Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.) Haya 28275 8.30P

5. Anna-Maria Klemann (RFV St. Georg Werne e. V.) Bella Granata52 8.20P

5. Felicia Julia Dahlkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Come together 7158 8.20P

7. Felix Burghardt (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Que Lindo 4395 8.10P

7. Nina Schäfer (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Rio Grande 135411 8.10P

9. Amelie Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.) Di Capria 4213 8.00P

9. Ludovica Vincenti (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Loki Luke333 8.00P

11. Laura Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Fein Cera S251 7.90P

11. Lara Bartz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Pilothan381 7.90P

13. Louisa Johanna Olbeter (RFV St. Georg Werne e. V.) Bella Rose 2053 7.80P

13. Johann Freisfeld (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Caruso 628108 7.80P

13. Andrea Wegert (Dortmunder RV e.V.) Vivanti456 7.80P

16. Marie Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Cordula 52172 7.70P

16. Pia Heeren (RFV Senden e.V.) Dembelee206 7.70P

18. Miriam Droste (RFV Haar-Möhne e.V.) Despacito 17211 7.60

18. Jolene Laker (RFV St. Georg Werne e. V.) Prada 24386 7.60

18. Hannah Wunderlich (RV Gut Havkenscheid Bochum e. V.) Rubelle415 7.60

21. Lena Eckert (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Dijon 43224 7.50

21. Marie Deipenbrock (RFV St. Georg Werne e. V.) Donna Z 4232 7.50

23. Lara Bartz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Consalic164 7.30

23. Chiara Melis (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Holly K 3281 7.30

23. Lutz Gripshöver (RFV St. Georg Werne e. V.) L.A. Lovely Boy309 7.30

23. Theresa Isabell Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Pur la Rubin388 7.30

27. Nina Schäfer (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Dwayne L242 7.20

27. Johanna Bücker (RFV St. Georg Werne e. V.) Maqui G345 7.20

29. Nadine Bieniak (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diletto 5225 7.10

29. Lucca Alena Landfried (RFV Warendorf e.V.) Pirellino382 7.10

31. Anna Georg (RFV St. Georg Werne e. V.) Hermine de Lux G276 7.00

32. Ronja Rühl (RFV St. Georg Werne e. V.) Colorado 249156 6.80

32. Marie Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Dancing Queen 227196 6.80

32. Sophie Weineck (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Nobbi M364 6.80

35. Greta Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Felice 66252 6.70

36. Christin Walter (RFV St. Georg Werne e. V.) La Vie 47310 6.50

37. Lutz Gripshöver (RFV St. Georg Werne e. V.) Chicharito 8137 5.50

38. Anna Baumhöver (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Charmeur 502131 5.30

42. Katharina Rost (RV Brambauer e.V.) Eleisah245 4.50

43. Anna Schulze Zuralst (RV Albersloh e.V.) Dia Cornada215 3.90

14 Springprüfung Kl.L - 115cm

Preis der Fahrschule FR, Falk Rzepka, Werne

Ehrenpreis der Firma Reitsport NU Burghardt

1. Marie Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Cordula 52172 0.00 / 67.99P

2. Alexander Rottmann (RFV Vornholz e.V.) Cilano 3141 0.00 / 68.90P

3. Alexander Rottmann (RFV Vornholz e.V.) Hisballah280 0.00 / 71.97P

4. Nadine Bieniak (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diletto 5225 0.00 / 72.89P

5. Carolin Büschke (RFV St. Georg Werne e. V.) I am du Breuil284 0.00 / 74.33P

6. Anna-Maria Klemann (RFV St. Georg Werne e. V.) Bella Granata52 0.00 / 74.72P

7. Lutz Gripshöver (RFV St. Georg Werne e. V.) L.A. Lovely Boy309 0.00 / 76.43P

8. Hannah Wunderlich (RV Gut Havkenscheid Bochum e. V.) Rubelle415 0.00 / 78.41P

9. Vivian Follwerk (RG Ober-Castrop e. V.) GK Cinzano267 0.00 / 79.02P

10. Nick Lorenz Schreiber (RV St. Georg Helenabrunn 1980 e.V.) Absolut Sexy M4 0.00 / 81.00P

11. Lara Bartz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Consalic164 0.00 / 81.99P

12. Louisa Johanna Olbeter (RFV St. Georg Werne e. V.) Bella Rose 2053 4.00 / 64.40P

13. Lutz Gripshöver (RFV St. Georg Werne e. V.) Chicharito 8137 4.00 / 70.62

14. Lucca Alena Landfried (RFV Warendorf e.V.) Pirellino382 4.00 / 72.36

15. Anna Georg (RFV St. Georg Werne e. V.) Chica 166135 4.00 / 72.64

16. Lara Bartz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Pilothan381 4.00 / 73.15

17. Pia Heeren (RFV Senden e.V.) Dembelee206 4.00 / 73.94

18. Immo Peltzer (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Carly 16105 4.00 / 74.46

19. Ludovica Vincenti (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Loki Luke333 4.00 / 75.50

20. Nina Möllmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Cooper W169 4.00 / 76.11

21. Nina Schäfer (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Dwayne L242 4.00 / 81.17

22. Ronja Rühl (RFV St. Georg Werne e. V.) Colorado 249156 8.00 / 72.93

23. Nina Schäfer (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Rio Grande 135411 8.00 / 81.37

24. Alexander Behler (ZRFV Kamen e. V.) Lucifer's little Devil337 9.00 / 84.62

25. Thomas Fester (RV Rhynern e.V.) Kanotelli297 9.00 / 85.42

26. Katharina Rost (RV Brambauer e.V.) Eleisah245 10.00 / 90.23

27. Max-Tom Schmitz (RFV Wickede-Asseln-Sölde e. V.) Carlito 55102 12.00 / 75.71
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Stand: 11.03.2024 / 07:57:32

Ergebnisübersicht: Werne - Hallenturnier 2024 [462410026] 08.03.2024 - 10.03.2024

28. Alexander Rottmann (RFV Vornholz e.V.) Caspiatha FB112 13.00 / 84.38

29. Jolene Laker (RFV St. Georg Werne e. V.) Prada 24386 13.00 / 102.56

30. Vivian Follwerk (RG Ober-Castrop e. V.) Conjero163 21.00 / 101.46

15 Springprüfung Kl.L mit Stechen - 115cm

Preis der Sparkasse an der Lippe

Gleichzeitig 2. Wertung zur Verbandsmeisterschaft Springen

1. Lara Bartz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Pilothan381 *0.00 / 39.71P

2. Felicia Julia Dahlkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Come together 7158 *0.00 / 39.79P

3. Lutz Gripshöver (RFV St. Georg Werne e. V.) L.A. Lovely Boy309 *0.00 / 40.21P

4. Marie Deipenbrock (RFV St. Georg Werne e. V.) Donna Z 4232 *0.00 / 42.04P

5. Laura Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Fein Cera S251 *0.00 / 43.21P

6. Felix Burghardt (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Que Lindo 4395 *0.00 / 44.11P

7. Marie Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Cordula 52172 *4.00 / 37.55

8. Johann Freisfeld (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Caruso 628108 4.00 / 53.40

9. Lena Eckert (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Crispy LK178 4.00 / 55.21

10. Lena Eckert (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Dijon 43224 4.00 / 55.82

11. Lutz Gripshöver (RFV St. Georg Werne e. V.) Chicharito 8137 4.00 / 56.05

12. Lara Bartz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Consalic164 4.00 / 57.50

13. Leonie Leni Vehring (RFV St. Georg Werne e. V.) Coraleen171 4.00 / 57.68

14. Amelie Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.) Haya 28275 4.00 / 59.00

15. Greta Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Felice 66252 8.00 / 51.65

16. Marie Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Dancing Queen 227196 8.00 / 55.57

17. Nina Schäfer (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Rio Grande 135411 12.00 / 58.82

16/1 Dressurreiterprüfung Kl.A

Preis der Frau Sylvia Vorwick

Gleichzeitig 1. Wertung zur Verbandsmeisterschaft Dressur

1. Lea Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Freixenet 68264 8.50P

2. Emily Schmitz (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Quiosco FS400 7.60P

3. Berit Jorunn Sult (RFV St. Georg Werne e. V.) Dr.Dolittle 6238 7.50P

4. Jule Rosa Kroker (RFV Senden e.V.) Zauberlehrling 16463 7.40P

5. Berit Jorunn Sult (RFV St. Georg Werne e. V.) Marcristo TF346 7.30P

5. Anna Lea Weller (Landw. RV Kalthof e.V.) Freaky Shadow508 7.30P

7. Pia Kristin Cebula (RG Ober-Castrop e. V.) Moelview Charm353 7.20P

8. Mia Lohmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Fischer´s Fritz490 7.10P

9. Alicia Hebecke (RFV St. Georg Werne e. V.) Chilli Pepper 11139 7.00

9. Annie Richter (RFV St. Georg Werne e. V.) Concerto of Fantasy161 7.00

11. Rosalie Maria Untermann (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Duvnjak241 6.80

11. Lara Kussel (RFV St. Georg Werne e. V.) Mari Angustias347 6.80

11. Ranja Fieber (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Verano Dancer453 6.80

14. Franziska Schulte-Strathaus (RFV Lüdinghausen e.V.) Whatsapp BB459 6.70

15. Vianne Eßer (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Karlson 39486 6.60

16. Emilia von der Linden (RFV Dortmund-Barop e. V.) Solo Nalia426 6.50

17. Lara Staffeldt (RFV St. Georg Werne e. V.) Nitschko T362 6.40

18. Tabea Brokamp (RFV Warendorf e.V.) Vitali P455 6.30

18. Lena Schütte (ZRFV Kamen e. V.) Voila Esprit457 6.30

20. Marie Sophie Dabow (RTG Lauenscheid e.V.) Vinja 8454 6.20

21. Marie Sophie Dabow (RTG Lauenscheid e.V.) Timberlake SH442 6.10

22. Elena Jentschura (ZRFV Albachten e. V.) Dancing Dynamite 13497 6.00

23. Dana Holtwick (RG Ober-Castrop e. V.) Sparkley 3428 5.90

24. Romy Göttel (RV Bergkamen-Overberge e.V.) Da Costas Kind of Magic185 5.80

16/2 Dressurreiterprüfung Kl.A

Preis der Frau Sylvia Vorwick

Gleichzeitig 1. Wertung zur Verbandsmeisterschaft Dressur

1. Lena Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Devito S212 6.60P

2. Lea Schiefenhövel (RFV Elverter Heide e.V. Lüdinghause) Dancing Empire194 5.70P

17 Dressurprüfung Kl.L* - Trense

Preis der Volksbank Kamen-Werne

Gleichzeitig 2. Wertung zur Verbandsmeisterschaft Dressur

1. Simon Möllmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Andiamo 27119 7.50P

2. Berit Jorunn Sult (RFV St. Georg Werne e. V.) Dr.Dolittle 6238 7.20P

3. Pia Kristin Cebula (RG Ober-Castrop e. V.) Steendieks Cat Balou432 7.10P

4. Nina Möllmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Cooper W169 7.00P

5. Anna Schulte (Landw. RV Kalthof e.V.) Spring Break 5431 6.80P

6. Lara Welling (RV Nottuln e.V.) Samurai-Rock506 6.60P

7. Lena Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Devito S212 6.50P
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Stand: 11.03.2024 / 07:57:32

Ergebnisübersicht: Werne - Hallenturnier 2024 [462410026] 08.03.2024 - 10.03.2024

7. Lara Roß (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Paula 620377 6.50P

9. Emily Schmitz (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Quiosco FS400 6.20

10. Berit Jorunn Sult (RFV St. Georg Werne e. V.) Marcristo TF346 6.00

11. Lea Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Freixenet 68264 5.80

11. Anna Lea Weller (Landw. RV Kalthof e.V.) Freaky Shadow508 5.80

13. Anna Jolie Figge (ZRFV Uentrop e.V.) Diarada S 2220 5.60

13. Ranja Fieber (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Verano Dancer453 5.60

15. Sophia van Ophoven (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) De la Silva200 5.50

16. Hannah Thomas (RFV Wickede-Asseln-Sölde e. V.) Monte Carlo 68355 5.40

17. Anna Burbaum (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Coco B 5150 5.00

18. Paul Baetge (RFV St. Georg Werne e. V.) Leonardo 861319 4.80

18 Komb.Mannschafts-Prüfung Kl.A*

Preis des Verbandes der Reitervereine des Altkreises Lüdinghausen

ZRFV Lützow Selm- Bork- Olfen1. 156.85

Felicia Julia Dahlkamp Clementine 68147 156.85P

Lara Bartz Delightful 3205 156.85P

Sophie Weineck Nobbi M364 156.85P

Lejla Masic Zoul Beat467 156.85P

Stella Marie Mierck Attendance517 156.85P

Hannes Huthwelker Ouzo M518 156.85P

RFV St. Hubertus Ascheberg I2. 156.25

Flora Schulze Pellengahr Aronia 428 156.25P

Johann Freisfeld Captain Jack 9292 156.25P

Anna Baumhöver Charmeur 502131 156.25P

Marie Fallenberg Dancing Queen 227196 156.25P

Sina Brügger Freixenet 68264 156.25P

RFV "St. Georg" Werne I3. 154.59

Marie Deipenbrock Arika 926 154.59P

Emma Broch Captain Jack E93 154.59P

Alicia Hebecke Chilli Pepper 11139 154.59P

Marie Schwert Dana im Glück C192 154.59P

Berit Jorunn Sult Dr.Dolittle 6238 154.59P

Jordis Elina Sult Marcristo TF346 154.59P

RFV St Hubtertus Ascheberg III4. 153.75

Lukas Soddemann Felice 66252 153.75P

Lenard Fallenberg Haribo 75274 153.75P

Jakob Soddemann Krümmel 30308 153.75P

Lea Brügger Next Generation359 153.75P

Ranja Fieber Verano Dancer453 153.75P

RFV "St. Georg" Werne III5. 152.90

Lena Schwert Devito S212 152.90

Laura Schwert Fein Cera S251 152.90

Marie Schwert Karasall R299 152.90

Anna Kroes Sir Shorty 3422 152.90

LZRFV Seppenrade6. 148.65

Sophie Vormann Batida 12545 148.65

Finja Wilms Carlos 658103 148.65

Amelie Fröchte Dela 12203 148.65

Juliane Krückendorf Doncho 3230 148.65

Leentje Escher Fürstin Piccola265 148.65

Lukas Vormann Monday Sucks354 148.65

RFV St Hubertus Ascheberg II7. 147.75

Rieke Zobel Florentina 118260 147.75

Leonie Füchtling Idefix 272286 147.75

Marla Nonhoff Independence 14289 147.75

Anna Zobel Quicksilber Girl399 147.75

Lilly Wildförster Levitas519 147.75

RFV Lüdinghausen8. 146.61
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Marla Moderegger Captain's Käthe95 146.61

Svea Maria Mertens Catalunia 2118 146.61

Jule Marie Wiedau Rainbow 159404 146.61

Franziska Schulte-Strathaus Whatsapp BB459 146.61

RFV "St. Georg" Werne II9. 145.12

Hannah Wessels Calli 2184 145.12

Annie Richter Concerto of Fantasy161 145.12

Leonie Leni Vehring Coraleen171 145.12

Nina Wleklinski Skyfall 67424 145.12

19 Komb. Prüfung Kl.A* - Gleichzeitig Einzelwertung der 18

Preis des Verbandes der Reitervereine des Altkreises Lüdinghausen

1. Lara Bartz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Delightful 3205 8.43P

2. Lena Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Devito S212 8.34P

3. Lea Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Next Generation359 8.09P

4. Johann Freisfeld (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Captain Jack 9292 8.07P

5. Marie Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Karasall R299 8.03P

6. Nina Wleklinski (RFV St. Georg Werne e. V.) Coman 9157 8.02P

7. Flora Schulze Pellengahr (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Aronia 428 7.98P

8. Leonie Leni Vehring (RFV St. Georg Werne e. V.) Coraleen171 7.98P

9. Lukas Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Monday Sucks354 7.87P

10. Franziska Schulte-Strathaus (RFV Lüdinghausen e.V.) Whatsapp BB459 7.82

11. Laura Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Fein Cera S251 7.81

12. Marie Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Dancing Queen 227196 7.79

12. Sophie Weineck (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Nobbi M364 7.79

14. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Haribo 75274 7.76

15. Marla Moderegger (RFV Lüdinghausen e.V.) Captain's Käthe95 7.67

16. Nina Wleklinski (RFV St. Georg Werne e. V.) Skyfall 67424 7.65

17. Marie Deipenbrock (RFV St. Georg Werne e. V.) Arika 926 7.62

18. Anna Kroes (RFV St. Georg Werne e. V.) Sir Shorty 3422 7.61

19. Rieke Zobel (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Florentina 118260 7.52

20. Annie Richter (RFV St. Georg Werne e. V.) Concerto of Fantasy161 7.35

21. Marla Nonhoff (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Independence 14289 7.34

22. Alicia Hebecke (RFV St. Georg Werne e. V.) Chilli Pepper 11139 7.32

23. Jule Marie Wiedau (RFV Lüdinghausen e.V.) Rainbow 159404 7.26

24. Marie Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Dana im Glück C192 7.22

25. Svea Maria Mertens (RFV Lüdinghausen e.V.) Catalunia 2118 7.05

26. Anna Zobel (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Quicksilber Girl399 4.65

27. Sophie Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Batida 12545 4.28

20 Dressurprüfung Kl.A*

Preis des Verbandes der Reitervereine des Altkreises Lüdinghausen

1. Lea Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Next Generation359 16.50P

2. Sina Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Freixenet 68264 16.20P

3. Jordis Elina Sult (RFV St. Georg Werne e. V.) Marcristo TF346 15.90P

4. Lara Bartz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Delightful 3205 15.70P

5. Franziska Schulte-Strathaus (RFV Lüdinghausen e.V.) Whatsapp BB459 15.60P

6. Berit Jorunn Sult (RFV St. Georg Werne e. V.) Dr.Dolittle 6238 15.40P

7. Lejla Masic (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Zoul Beat467 15.20P

8. Marla Moderegger (RFV Lüdinghausen e.V.) Captain's Käthe95 15.00P

9. Lena Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Devito S212 14.70P

9. Stella Marie Mierck (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Attendance517 14.70P

11. Johann Freisfeld (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Captain Jack 9292 14.60P

12. Marie Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Karasall R299 14.10P

13. Leonie Leni Vehring (RFV St. Georg Werne e. V.) Coraleen171 13.90

13. Leentje Escher (LZRFV Seppenrade e.V.) Fürstin Piccola265 13.90

13. Nina Wleklinski (RFV St. Georg Werne e. V.) Skyfall 67424 13.90

13. Lilly Wildförster (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Levitas519 13.90

17. Svea Maria Mertens (RFV Lüdinghausen e.V.) Catalunia 2118 13.80

17. Lukas Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Monday Sucks354 13.80

19. Annie Richter (RFV St. Georg Werne e. V.) Concerto of Fantasy161 13.70

20. Flora Schulze Pellengahr (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Aronia 428 13.60

20. Anna Zobel (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Quicksilber Girl399 13.60

20. Ranja Fieber (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Verano Dancer453 13.60

23. Marie Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Dancing Queen 227196 13.50

23. Marla Nonhoff (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Independence 14289 13.50

23. Sophie Weineck (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Nobbi M364 13.50

26. Alicia Hebecke (RFV St. Georg Werne e. V.) Chilli Pepper 11139 13.40
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26. Nina Wleklinski (RFV St. Georg Werne e. V.) Coman 9157 13.40

28. Jule Marie Wiedau (RFV Lüdinghausen e.V.) Rainbow 159404 13.00

29. Laura Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Fein Cera S251 12.90

30. Marie Deipenbrock (RFV St. Georg Werne e. V.) Arika 926 12.80

31. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Haribo 75274 12.70

32. Anna Kroes (RFV St. Georg Werne e. V.) Sir Shorty 3422 12.60

33. Marie Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Dana im Glück C192 12.50

34. Sophie Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Batida 12545 11.80

35. Finja Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Carlos 658103 11.60

36. Rieke Zobel (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Florentina 118260 11.40

21 Springprüfung Kl.A* - 95cm

Preis der Firma B&G Getränke Logistik GmbH & Co. KG

1. Leonie Leni Vehring (RFV St. Georg Werne e. V.) Coraleen171 0.00 / 48.12P

2. Jakob Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Krümmel 30308 0.00 / 48.24P

3. Rieke Zobel (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Florentina 118260 0.00 / 48.92P

4. Nina Wleklinski (RFV St. Georg Werne e. V.) Coman 9157 0.00 / 49.42P

5. Amelie Fröchte (LZRFV Seppenrade e.V.) Dela 12203 0.00 / 49.48P

6. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Haribo 75274 0.00 / 50.68P

7. Marie Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Dancing Queen 227196 0.00 / 50.90P

8. Flora Schulze Pellengahr (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Aronia 428 0.00 / 51.40P

8. Laura Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Fein Cera S251 0.00 / 51.40P

10. Emma Broch (RFV St. Georg Werne e. V.) Captain Jack E93 0.00 / 51.45P

11. Marie Deipenbrock (RFV St. Georg Werne e. V.) Arika 926 0.00 / 51.47P

12. Juliane Krückendorf (LZRFV Seppenrade e.V.) Doncho 3230 0.00 / 51.61P

13. Johann Freisfeld (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Captain Jack 9292 0.00 / 51.62P

14. Lukas Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Monday Sucks354 0.00 / 51.80

15. Felicia Julia Dahlkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Clementine 68147 0.00 / 52.15

16. Leonie Füchtling (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Idefix 272286 0.00 / 53.08

17. Lukas Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Felice 66252 0.00 / 53.36

18. Lara Bartz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Delightful 3205 0.00 / 54.13

19. Sophie Weineck (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Nobbi M364 0.00 / 55.05

20. Marie Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Karasall R299 0.00 / 55.79

21. Lena Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Devito S212 0.00 / 55.92

22. Hannes Huthwelker (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Ouzo M518 1.00 / 57.22

23. Anna Kroes (RFV St. Georg Werne e. V.) Sir Shorty 3422 1.00 / 57.82

24. Anna Baumhöver (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Charmeur 502131 4.00 / 51.65

25. Franziska Schulte-Strathaus (RFV Lüdinghausen e.V.) Whatsapp BB459 4.00 / 51.89

26. Annie Richter (RFV St. Georg Werne e. V.) Concerto of Fantasy161 4.00 / 52.80

27. Nina Wleklinski (RFV St. Georg Werne e. V.) Skyfall 67424 4.00 / 53.04

28. Marla Moderegger (RFV Lüdinghausen e.V.) Captain's Käthe95 4.00 / 53.11

29. Jule Marie Wiedau (RFV Lüdinghausen e.V.) Rainbow 159404 4.00 / 53.53

30. Marie Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Dana im Glück C192 4.00 / 56.01

31. Alicia Hebecke (RFV St. Georg Werne e. V.) Chilli Pepper 11139 5.00 / 57.23

32. Marla Nonhoff (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Independence 14289 5.00 / 57.46

33. Lea Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Next Generation359 5.00 / 57.88

34. Hannah Wessels (RFV St. Georg Werne e. V.) Calli 2184 8.00 / 53.08

35. Svea Maria Mertens (RFV Lüdinghausen e.V.) Catalunia 2118 8.00 / 70.22
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